РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ДМИТРОВСКИЙ  РАЙОНА                                                                    АДМИНИСТРАЦИЯ СТОЛБИЩЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 января 2019 года                                                                                    № 3
[bookmark: _GoBack]    с.Столбище

Об утверждении форм обращений жителей в администрацию Столбищенского сельского поселения

В целях совершенствования организации работы с обращениями граждан, в соответствии со статьей 14 Федерального закона от 26.04.2006                                        № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации»:

1. Утвердить формы обращений в администрацию Столбищенского сельского поселения согласно приложению.
2. Обнародовать данное постановление и разместить на официальном интернет-сайте Столбищенского сельского поселения. Датой обнародования считать 17.01.2019 г.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                            Сережечкина В.И.

Приложение
к постановлению администрации Столбищенского сельского поселения
от 16 января 2019 г. № 3

Формы обращений жителей в администрацию Столбищенского сельского поселения Дмитровского района Орловской области.

Главе Столбищенского сельского поселения
Сережечкиной В.И.
от __________________________________________________________
                           (Ф.И.О.)
___________________________________________________________
проживающего(ей) по адресу: _________________________________
___________________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

_____________________________________________________________________________
(изложить суть заявления гражданина о содействии в реализации его конституционных прав и свобод или конституционных прав и свобод других лиц, либо сообщение о нарушении законов и иных нормативных правовых актов, недостатках в работе государственных органов, органов местного самоуправления и должностных лиц, либо критика деятельности указанных органов и должностных лиц)
 _____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________

Дата:  «__» _____________ 20__ г.                                          Подпись заявителя ________
 (В случае необходимости приложить  к письменному обращению документы и материалы либо их копии.)
 Главе  Столбищенского сельского поселения
Сережечкиной В.И.
от __________________________________________________________
                           (Ф.И.О.)
___________________________________________________________
проживающего(ей) по адресу: _________________________________
___________________________________________________________
Жалоба

_____________________________________________________________________________
(изложить суть  жалобы гражданина о восстановлении или защите его нарушенных прав, свобод или законных интересов либо прав, свобод или законных интересов других лиц)
 ____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________

Дата:  «__» _____________ 20__ г.                                          Подпись заявителя ________

(В случае необходимости приложить  к письменному обращению документы и материалы либо их копии.)

 Главе  Столбищенского сельского поселения
Сережечкиной В.И.

от __________________________________________________________
                           (Ф.И.О.)
___________________________________________________________
проживающего(ей) по адресу: _________________________________
___________________________________________________________

ПРЕДЛОЖЕНИЕ
 _____________________________________________________________________________(изложить суть предложения гражданина по совершенствованию законов и иных нормативных правовых актов, деятельности органов местного самоуправления, развитию общественных отношений, улучшению социально-экономической и иных сфер деятельности администрации поселения  и общества)
 _____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________

Дата:  «__» _____________ 20__ г.                                          Подпись заявителя ________

(В случае необходимости приложить к письменному обращению документы и материалы либо их копии.)